בשים לב לסקירה זו, ובהיקש שערכה הרשות לדין הישראלי בשים לב להוראות חוק החברות והפסיקה, הרשות הגיעה למסקנה כי על דירקטוריון של חברה שמתקיימים בה תנאי מסוימים מוטלת האחריות להחליט מיהם האחראים בחברה על ביצוע דרישות תקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), התשע"ז-2017, לרבות חובת הדיווח המיידית לרשות להגנת הפרטיות על קרות אירועי אבטחת מידע; ליישם בחברה תהליכי פיקוח, בקרה, ציות, חובת עדכון ודיווח על ביצוע התקנות בידי אותם אחראים; ולקבוע החלטות מדיניות בדבר אופן השימוש במידע אישי בחברה וניהולו בנושאים מהותיים.